
Муниципальное казенное образовательное учреждение  

 «Прорывинская средняя общеобразовательная школа» 

641493,  Курганская обл.,  Звериноголовский р-он,  с. Прорывное       

Тел.  (35240) 26582 (факс) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«31»    08   2023 г.                                                                                                              № 59  

 «Об утверждении рабочих программ, расписания занятий, плана мероприятий Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в 2023-2024» 

В соответствии с приказом муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Прорывинская средняя школа» от 18.03.2022г. года № 7/1 ««О создании в 2022 году на 

базе МКОУ «Прорывинская СОШ» Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», в целях совершенствования условий 

для повышения качества образования, расширения возможностей обучающихся в 

освоении учебных предметов естественно-научной направленности, программ 

дополнительного образования естественно-научной направленности, а также для 

практической отработки учебного материала по учебным предметам «Физика», «Химия», 

«Биология» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемым на 

базе Центра естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» (Приложение №1). 

2. Утвердить перечень программ курсов внеурочной деятельности, реализуемых с 

использованием средств обучения и воспитания Центра образования «Точка роста» 

(Приложение №2). 

3. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 

программ технической и естественно-научной направленностей, реализуемых с 

использованием средств обучения и воспитания Центра образования «Точка роста» 

(Приложение №3) 

4. Утвердить расписание учебных занятий, проводимых на базе Центра образования 

«Точка Роста» (Приложение №4). 

5. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в Центре образования естественно-научного и технологического 

профилей «Точка роста» (Приложение №5). 

6. Педагогам, ответственным за работу в Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в 

соответствии с утвержденным перечнем рабочих программ, расписанием и планом 

мероприятий. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора МКОУ «Прорывинская СОШ»                         М.С.Юрченко 


